

清水塘电站厂区路面维护项目中标候选人公示  
(招标编号: HNXZ-2021-ZB04-XMZB-0747-04)

公示结束时间: 2021年10月19日

一、评标情况

标段(包)[001]清水塘电站厂区路面维护项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 湖南创一建设工程有限公司, 投标报价: 113.818600万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第2名: 湖南瑞安公路桥梁建设有限公司, 投标报价: 115.000400万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第3名: 湖南耀邦建设有限公司, 投标报价: 115.882000万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 90天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南创一建设工程有限公司)的项目负责人: 刘新辉二级注册建造师, 湘243070804406;

中标候选人(湖南瑞安公路桥梁建设有限公司)的项目负责人: 田明二级注册建造师, 湘243161757510;

中标候选人(湖南耀邦建设有限公司)的项目负责人: 魏庄二级注册建造师, 湘243131533637;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南创一建设工程有限公司)的资格能力条件: 响应招标文件资格



能力条件；

中标候选人(湖南瑞安公路桥梁建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件；

中标候选人(湖南耀邦建设有限公司)的资格能力条件：响应招标文件资格能力条件；

## 二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，招标人受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

## 三、其他

被否决投标人情况：

湖南尼塔建设发展股份有限公司，被否决理由为投标报价低于成本价；

湖南志飞建设有限公司，被否决理由为投标报价低于成本价；

湖南湘水路桥建设有限公司，被否决理由为投标报价低于成本价；

湖南宏成建设工程有限公司，被否决理由为投标报价低于成本价。

## 四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘投清水塘水电开发有限责任公司纪检部。

## 五、联系方式

招 标 人：湖南湘投清水塘水电开发有限责任公司

地 址：湖南省怀化市辰溪县仙人湾乡清水塘村

联 系 人：蒋先生

电 话：13574580889

电子邮件：-

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪



电 话： 0731-84447300转2057

电子邮件： 206969908@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责



招标人或其招标代理机构： \_\_\_\_\_



### 清水塘电站厂区路面维护项目中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受湖南湘投清水塘水电开发有限责任公司的委托，对清水塘电站厂区路面维护项目进行公开招标。按本工程招标文件的要求，于2021年10月14日14:00时（北京时间）在湖南省湘咨工程咨询有限责任公司举行了开标会，现将经评标委员会评议后推荐的中标候选人公示如下：

中标候选人信息：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人	
中标候选人名称	湖南创一建设工程有限公司	湖南瑞安公路桥梁建设有限公司	湖南耀邦建设有限公司	
投标报价（万元）	113.8186	115.0004	115.8820	
工程质量要求	标段工程交工验收的质量评定：符合《公路工程质量检验评定标准》；竣工验收的质量评定：合格标准	标段工程交工验收的质量评定：符合《公路工程质量检验评定标准》；竣工验收的质量评定：合格标准	标段工程交工验收的质量评定：符合《公路工程质量检验评定标准》；竣工验收的质量评定：合格标准	
安全目标	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故。	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无安全责任事故。	
环保目标	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格按照相关标准，对交通建设项目施工围挡、车辆冲洗、场地硬化、洒水降尘、覆盖措施、现场管理等方面加大扬尘污染管控，制定常态化巡查计划，定期对在建工地进行扬尘污染防治监督检查。	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格按照相关标准，对交通建设项目施工围挡、车辆冲洗、场地硬化、洒水降尘、覆盖措施、现场管理等方面加大扬尘污染管控，制定常态化巡查计划，定期对在建工地进行扬尘污染防治监督检查。	严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：严格按照相关标准，对交通建设项目施工围挡、车辆冲洗、场地硬化、洒水降尘、覆盖措施、现场管理等方面加大扬尘污染管控，制定常态化巡查计划，定期对在建工地进行扬尘污染防治监督检查。	
工期（天）	90	90	90	
工程业绩	余干县X062县城至东源（江埠乡至石牛）（江埠段）公路改建工程	通道侗族自治县贫困村基础设施建设项目（一期）及通道侗族自治县交通基础设施建设项目A68标	芷江侗族自治县贫困村乡村基础设施建设项目（二期）村组道路建设工程项目A12	
项目经理	姓名	刘新辉	田明	魏庄



理	证书名称	公路工程注册建造师证/B类安全生产合格证书	公路工程注册建造师证/B类安全生产合格证书	公路工程注册建造师证/B类安全生产合格证书
	证书编号	湘243070804406/湘交安B(17)G00391	湘243161757510/湘交安B(18)G00088	湘243131533637/湘交安B(16)G00273
项目 总 工	姓名	谢军	黄军芳	刘庆
	证书名称	职称证/B类安全生产合格证书	职称证/B类安全生产合格证书	职称证/B类安全生产合格证书
	证书编号	B0805 1060000000025/湘交安B(17)G00390	B08171100012000137 /湘交安B(18)G02064	B08131090000000320/ 湘交安B(19)G00355

被否决投标的投标人名单：

单位名称	被否决原因
湖南尼塔建设发展股份有限公司	投标报价低于成本价
湖南志飞建设有限公司	投标报价低于成本价
湖南湘水路桥建设有限公司	投标报价低于成本价
湖南宏成建设工程有限公司	投标报价低于成本价

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作日。公示期内，招标人受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

监督部门：湖南湘投清水塘水电开发有限责任公司纪检部

招标人：湖南湘投清水塘水电开发有限责任公司

地址：湖南省怀化市辰溪县仙人湾乡清水塘村

联系人：蒋先生

电话：13574580889

电子邮件：-

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市芙蓉区东二环一段 1139 号湖南国际商务中心二楼

联系人：易鹏、龙雨嫣、钟孝江、魏成琪

电话：0731-84447300 转 2057

电子邮件：206969908@qq.com

